© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 10 页
产品手册
思科网络融合系统 2000
产品概述
思科
®
网络融合系统 2000 (NCS 2000) 通过提供今后网络架构所必需的非接触式可编程性、大规模、多层融合，以
及超长距离性能，为密集波分复用 (DWDM) 解决方案建立了行业基准。

◦ SBC TP76200MP
◦ Verizon SIT.NEBS.NPI.2002.010
订购信息
要下订单，请访问思科订购主页，并参阅表 9 和表 10。要下载软件，请访问思科软件中心：
表 9. 思科 NCS 2006 订购信息
产品 ID 说明
常规装备
NCS2006-SA=
NCS2006-DR=
NCS2006-DDR=
包含支架的机架组件，思科 NCS 2006
机箱门，思科 NCS 2006
机箱深门，思科 NCS 2006
NCS2006-FTA=
NCS2006-FTF=
风扇托架组件，思科 NCS 2006
机箱空气过滤器，思科 NCS 2006
NCS2006-DC=
NCS2006-DC20=
NCS2006-AC=
NCS2006-PWRFLR=
40A 直流电源模块，思科 NCS2006
20A 直流电源模块，思科 NCS2006
交流电源模块，思科 NCS2006
电源模块空白填充卡，思科 NCS 2006
NCS2006-ECU= 外部连接单元，思科 NCS 2006
NCS2006-LCD= LCD 和内存，思科 NCS 2006
15454-M6-BRKT=
15454-M6-DEF21=
15454-M6-DEF23=
NCS2006-CAB-DEFL=
19 英寸/23 英寸 和 21 英寸 支架，思科 NCS 2006
21 英寸 导流板，思科 NCS 2006
23 英寸 导流板，思科 NCS 2006
NCS2006/M6 前后导流板，19、21、23 个机柜，23 个机架
15454-M-SHIPKIT= 发运工具包，思科 NCS 2006 和思科 NCS2002
15454-M-TNCE-K9=
15454-M-TSCE-K9=
增强型传输节点控制器
增强型传输机架控制器

© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 9 页，共 10 页
表 10. 思科 NCS 2002 订购信息
产品 ID 说明
常规装备
NCS2002-SA=
NCS2002-DR=
NCS2002-DDR=
机架组件，思科 NCS2002
机箱门，思科 NCS2002
机箱深门，思科 NCS2002
NCS2002-FTA=
NCS2002-FTA2=
NCS2002-FTF=
风扇托架组件，思科 NCS2002
第 2 代风扇托架组件，思科 NCS2002
机箱空气过滤器，思科 NCS2002
NCS2002-DC=
NCS2002-DC-E=
NCS2002-AC=
直流电源模块，思科 NCS2002
直流 ETSI 电源模块，思科 NCS2002
交流电源模块，思科 NCS2002
15454-M2-BRKT=
15454-M2-DEF21=
15454-M2-DEF23=
15454-M2-WM=
19”/23” 和 21” 支架，思科 NCS2002
21” 导流板，思科 NCS2002
23” 导流板，思科 NCS2002
壁挂支架，思科 NCS2002
15454-M-SHIPKIT= Shipkit、思科 NCS2006 和思科 NCS2002
15454-M-TNCE-K9=
15454-M-TSCE-K9=
增强型传输节点控制器
增强型传输机架控制器
15454-BLANK=
15454-M-FILLER=
15454-M-T-FILLER=
机架插槽填充平面，适合思科 ONS 15454 ANSI 机架组件中的任何插槽
机架线路插槽填充卡，适合思科 ONS 15454 M6 和 NCS2002 机箱中的线路卡插槽
机架控制插槽填充卡，适合思科 ONS 15454 M6 和 NCS2002 机箱中的控制卡插槽
表 11. 思科 NCS 2000 线路卡和组件
产品 ID 说明
ROADM
NCS2K-16-WXC-FS= 16 端口波长交叉连接和复用/解复用 - 弹性频谱
NCS2K-MF-1RU= 机械框架 - 4 个插槽 - 1 RU
NCS2K-MF-DEG-5= 网状互联 MF 单元 - 最高 5 度
NCS2K-MF-UPG-4= 网状互联 MF 单元 - 升级 - 4 度
NCS2K-MF-16AD-CFS= 16 端口分/插 MF 单元 - 无色和 FlexSpectrum
NCS2K-MF-4X4-COFS= 4 度和 4 端口分/插 MF 单元 - CO 和 FlexSpectrum
NCS2K-MF-AST-EDFA= AST 与 EDFA 互联 MF 单元 - 包含 OSC 分/插
NCS2K-MF-MPO-8LC= MPO 到 8x LC 扇出 MF 单元 - 包含集成监控
EDRA
NCS2K-EDRA1-26C= 21dBm 掺铒拉曼放大器 26dB 跨度 - C 波段
NCS2K-EDRA1-35C= 21dBm 掺铒拉曼放大器 35dB 跨度 - C 波段
NCS2K-EDRA2-26C= 21dBm 掺铒拉曼放大器 + Bst 26dB 跨度 - C 波段
NCS2K-EDRA2-35C= 21dBm 掺铒拉曼放大器 + Bst 35dB 跨度 - C 波段
转发器
NCS2K-100G-CK-C= 100G CPAK 多速率线路卡 - CP-DQPSK - C 波段
NCS2K-100G-CK-C 100G CPAK 多速率线路卡 - CP-DQPSK - C 波段
NCS2K-100ME-CKC= 100G CPAK 多速率线路卡 - CP-DQPSK - Metro - C 波段
NCS2K-100ME-CKC 100G CPAK 多速率线路卡 - CP-DQPSK - Metro - C 波段
L-NCS2K-100G-FFU= NCS 2K/MSTP 许可 100G LC - 全功能升级电子交付
L-NCS2K-100G-10G= NCS 2K/MSTP 许可 100G MXP - 1x 10G MR 端口电子交付
© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 10 页，共 10 页